
 
 

UCHWAŁA NR XIV/71/2024 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Grębocice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” „e” „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j. ze zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 
ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j.) oraz art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 t.j. ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 84.750.745,22 zł 
z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73.344.617,42 zł, w tym: 

a) środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
w wysokości 119.708,42 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.406.127,80 zł, z tego: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w wysokości 11.158.475,83 zł, 

b) dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 70.000,00 zł, 

c) środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
w wysokości 177.651,97 zł. 

2. Kwoty planowanych dochodów przedstawia załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 108.211.792,37 zł 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 59.236.513,74 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 48.961.216,45 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w wysokości 27.458.226,36 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 21.502.990,09 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.385.128,49 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 3.586.404,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
w wysokości 213.764,80 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1577



e) wydatki na obsługę długu w wysokości 90.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 48.975.278,63zł, w tym na: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 48.975.278,63zł, w tym na: 

- wydatki na programy wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w wysokości 317.235,20 zł. 

2. Kwoty planowanych wydatków przedstawia załącznik nr 2. 

§ 3. Ustala się kwotę deficytu budżetu gminy w wysokości 23.461.047,15 zł. Źródłem pokrycia deficytu 
będą przychody z tytułu: 

a) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 21.029.106,95 zł, 

b) rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 127.440,20 zł, 

c) wolnymi środkami na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 2.304.500,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 23.842.847,15 zł oraz rozchodów 
w kwocie 381.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w wysokości 500.000,00zł 

§ 6. 1. Ustala się plan dochodów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i plan 
wydatków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii zgodnie 
z załącznikami nr 4a i 4b. 

§ 7. Ustala się plany: 

1) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 5a i 5b; 

2) wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 7a i  7b. 

§ 9. Określa się wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, w podziale na dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek z poza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem 
dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy – zamieszczone zostało w załączniku 
nr 9. 

§ 11. Ustala się wykaz wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie  z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi 
finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 11a i 11b. 

§ 13. 1. Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych w wysokości 69.570,00 zł. 

2. Plan wydatków finansowanych z tych środków w podziale na poszczególne sołectwa określa załącznik 
nr 12. 

§ 14. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 
nr 13. 

§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 300.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1577



2) celową w wysokości 200.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w maksymalnej wysokości 500.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy w ramach działu; 

3) dokonywania zmian w planie oraz zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie planu wydatków 
majątkowych i zadań inwestycyjnych, w tym tworzenia nowych zadań, z wyłączeniem zmian, o których 
mowa w art. 231 ust. 1 ustawy o finansach publicznych; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesienia 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż w banku wykonującym 
obsługę bankową budżetu gminy. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 
Marek Pakiet 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1577



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .../.../2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia..........

 

Plan dochodów budżetu Gminy Grębocice na rok 2025

opis Dochody
ogółem

w tym:

dochody
bieżące

w tym:

dochody
majątkowe

w tym:

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Razem 84 750 745,22 zł 73 344 617,42 zł 119 708,42 zł 11 406 127,80 zł 177 651,97 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 4 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 500 000,00 zł 0,00 zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/71/2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1577



0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 4 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 500 000,00 zł 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 224 400,00 zł 154 400,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 400,00 zł 1 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

710 Działalność usługowa 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dochody
ogółem

w tym:

dochody
bieżące

w tym:

dochody
majątkowe

w tym:

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1577



0830 Wpływy z usług 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 363 091,39 zł 185 439,42 zł 119 708,42 zł 177 651,97 zł 177 651,97 zł

0830 Wpływy z usług 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 63 031,00 zł 63 031,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego.

112 525,92 zł 112 525,92 zł 112 525,92 zł 0,00 zł 0,00 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego.

7 182,50 zł 7 182,50 zł 7 182,50 zł 0,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2980 Wpływy do wyjaśnienia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dochody
ogółem

w tym:

dochody
bieżące

w tym:

dochody
majątkowe

w tym:

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1577



6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego.

166 993,14 zł 0,00 zł 0,00 zł 166 993,14 zł 166 993,14 zł

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego.

10 658,83 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 658,83 zł 10 658,83 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 104,00 zł 1 104,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 104,00 zł 1 104,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

752 Obrona narodowa 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem 59 482 499,80 zł 59 482 499,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 229 637,08 zł 11 229 637,08 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 79 826,72 zł 79 826,72 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 26 404 000,00 zł 26 404 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0320 Wpływy z podatku rolnego 740 767,00 zł 740 767,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dochody
ogółem

w tym:

dochody
bieżące

w tym:

dochody
majątkowe

w tym:

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1577



0330 Wpływy z podatku leśnego 115 800,00 zł 115 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 32 000,00 zł 32 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 436 969,00 zł 20 436 969,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 92 000,00 zł 92 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 15 335 052,20 zł 10 185 052,20 zł 0,00 zł 5 150 000,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000 000,00 zł 10 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dochody
ogółem

w tym:

dochody
bieżące

w tym:

dochody
majątkowe

w tym:

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1577



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 185 052,20 zł 185 052,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6370 Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 5 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 150 000,00 zł 0,00 zł

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1 701 860,00 zł 701 860,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego 330 000,00 zł 330 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 250,00 zł 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 480,00 zł 4 480,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 360 000,00 zł 360 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dochody
ogółem

w tym:

dochody
bieżące

w tym:

dochody
majątkowe

w tym:

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1577



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 230,00 zł 3 230,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 900,00 zł 3 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 1 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2780 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w
zakresie programów polityki zdrowotnej 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 441 442,00 zł 441 442,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 276,00 zł 276,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 016,00 zł 17 016,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 050,00 zł 15 050,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) 409 100,00 zł 409 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dochody
ogółem

w tym:

dochody
bieżące

w tym:

dochody
majątkowe

w tym:

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1577



2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2910 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 820,00 zł 86 820,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 86 820,00 zł 86 820,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 2 016 000,00 zł 2 016 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 65 000,00 zł 65 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dochody
ogółem

w tym:

dochody
bieżące

w tym:

dochody
majątkowe

w tym:

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1577



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 910 700,00 zł 1 910 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2910 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 zł 45 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 45 000,00 zł 45 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 508 475,83 zł 0,00 zł 0,00 zł 508 475,83 zł 0,00 zł

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 508 475,83 zł 0,00 zł 0,00 zł 508 475,83 zł 0,00 zł

opis Dochody
ogółem

w tym:

dochody
bieżące

w tym:

dochody
majątkowe

w tym:

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1577



926 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dochody
ogółem

w tym:

dochody
bieżące

w tym:

dochody
majątkowe

w tym:

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje i
środki o
których

mowa w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1577



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .../.../2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia...

 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Grębocice na rok 2025

opis Wydatki
ogółem

w tym:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Wydatki z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek
prawa

handlowego

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Razem 108 211 792,37 zł 59 236 513,74 zł 48 961 216,45 zł 27 458 226,36 zł 21 502 990,09 zł 6 385 128,49 zł 3 586 404,00 zł 213 764,80 zł 0,00 zł 90 000,00 zł 48 975 278,63 zł 48 975 278,63 zł 48 658 043,43 zł 317 235,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

010 Rolnictwo i
łowiectwo 1 711 880,00 zł 771 880,00 zł 766 748,00 zł 288 144,00 zł 478 604,00 zł 0,00 zł 5 132,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 940 000,00 zł 940 000,00 zł 940 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

01008 Melioracje wodne 402 096,00 zł 402 096,00 zł 396 964,00 zł 288 144,00 zł 108 820,00 zł 0,00 zł 5 132,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

01030 Izby rolnicze 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

01042
Wyłączenie z
produkcji gruntów
rolnych

103 321,00 zł 103 321,00 zł 103 321,00 zł 0,00 zł 103 321,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

01043 Infrastruktura
wodociągowa wsi 390 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 380 000,00 zł 380 000,00 zł 380 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

01044 Infrastruktura
sanitacyjna wsi 724 263,00 zł 164 263,00 zł 164 263,00 zł 0,00 zł 164 263,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 560 000,00 zł 560 000,00 zł 560 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

01095 Pozostała
działalność 72 200,00 zł 72 200,00 zł 72 200,00 zł 0,00 zł 72 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię
elektryczną gaz i
wodę

163 674,00 zł 163 674,00 zł 163 674,00 zł 0,00 zł 163 674,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

40002 Dostarczanie
wody 163 674,00 zł 163 674,00 zł 163 674,00 zł 0,00 zł 163 674,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

600 Transport i
łączność 21 717 067,00 zł 3 347 392,00 zł 3 047 392,00 zł 0,00 zł 3 047 392,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 369 675,00 zł 18 369 675,00 zł 18 369 675,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60004 Lokalny transport
zbiorowy 762 500,00 zł 762 500,00 zł 462 500,00 zł 0,00 zł 462 500,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/71/2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1577



60014 Drogi publiczne
powiatowe 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne
gminne 13 852 067,00 zł 1 922 392,00 zł 1 922 392,00 zł 0,00 zł 1 922 392,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 929 675,00 zł 11 929 675,00 zł 11 929 675,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 5 077 000,00 zł 657 000,00 zł 657 000,00 zł 0,00 zł 657 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 420 000,00 zł 4 420 000,00 zł 4 420 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60052
Zadania w
zakresie
telekomunikacji

5 500,00 zł 5 500,00 zł 5 500,00 zł 0,00 zł 5 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60095 Pozostała
działalność 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

700 Gospodarka
mieszkaniowa 1 265 032,00 zł 265 032,00 zł 265 032,00 zł 0,00 zł 265 032,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

70004
Różne jednostki
obsługi
gospodarki
mieszkaniowej

1 000,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

70005
Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

1 264 032,00 zł 264 032,00 zł 264 032,00 zł 0,00 zł 264 032,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

710 Działalność
usługowa 619 309,00 zł 619 309,00 zł 619 309,00 zł 7 454,00 zł 611 855,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

71004
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

422 162,00 zł 422 162,00 zł 422 162,00 zł 7 454,00 zł 414 708,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

71012
Zadania z zakresu
geodezji i
kartografii

88 400,00 zł 88 400,00 zł 88 400,00 zł 0,00 zł 88 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

71035 Cmentarze 86 295,00 zł 86 295,00 zł 86 295,00 zł 0,00 zł 86 295,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

71095 Pozostała
działalność 22 452,00 zł 22 452,00 zł 22 452,00 zł 0,00 zł 22 452,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

730 Szkolnictwo
wyższe i nauka 22 360,00 zł 22 360,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 360,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

73016
Pomoc materialna
dla studentów i
doktorantów

22 360,00 zł 22 360,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 360,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Wydatki
ogółem

w tym:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Wydatki z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek
prawa

handlowego

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1577



750 Administracja
publiczna 12 860 371,48 zł 12 470 172,24 zł 11 522 441,44 zł 8 489 969,00 zł 3 032 472,44 zł 205 263,00 zł 528 703,00 zł 213 764,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 390 199,24 zł 390 199,24 zł 72 964,04 zł 317 235,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75011 Urzędy
wojewódzkie 63 031,00 zł 63 031,00 zł 63 031,00 zł 63 031,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75022
Rady gmin - miast
i miast na
prawach powiatu

357 280,00 zł 357 280,00 zł 57 280,00 zł 0,00 zł 57 280,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75023
Urzędy gmin -
miast i miast na
prawach powiatu

6 961 796,84 zł 6 961 796,84 zł 6 947 393,84 zł 5 354 048,00 zł 1 593 345,84 zł 0,00 zł 14 403,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75075
Promocja
jednostek
samorządu
terytorialnego

397 950,00 zł 397 950,00 zł 397 950,00 zł 29 950,00 zł 368 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75078
Usuwanie
skutków klęsk
żywiołowych

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75085
Wspólna obsługa
jednostek
samorządu
terytorialnego

3 321 805,68 zł 3 321 805,68 zł 3 287 505,68 zł 3 039 100,00 zł 248 405,68 zł 0,00 zł 34 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała
działalność 1 558 507,96 zł 1 168 308,72 zł 769 280,92 zł 3 840,00 zł 765 440,92 zł 5 263,00 zł 180 000,00 zł 213 764,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 390 199,24 zł 390 199,24 zł 72 964,04 zł 317 235,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

751

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej
kontroli i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

1 104,00 zł 1 104,00 zł 1 104,00 zł 1 104,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75101

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej
kontroli i ochrony
prawa

1 104,00 zł 1 104,00 zł 1 104,00 zł 1 104,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Wydatki
ogółem

w tym:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Wydatki z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek
prawa

handlowego

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1577



754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

1 670 000,24 zł 670 000,24 zł 567 300,24 zł 121 086,24 zł 446 214,00 zł 0,00 zł 102 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75403 Jednostki
terenowe Policji 44 720,00 zł 44 720,00 zł 44 720,00 zł 0,00 zł 44 720,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże
pożarne 1 530 040,00 zł 530 040,00 zł 435 040,00 zł 101 256,00 zł 333 784,00 zł 0,00 zł 95 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75414 Obrona cywilna 950,00 zł 950,00 zł 950,00 zł 0,00 zł 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75421 Zarządzanie
kryzysowe 43 090,24 zł 43 090,24 zł 35 390,24 zł 19 830,24 zł 15 560,00 zł 0,00 zł 7 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała
działalność 51 200,00 zł 51 200,00 zł 51 200,00 zł 0,00 zł 51 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

757 Obsługa długu
publicznego 90 000,00 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i
pożyczek oraz
innych
zobowiązań
jednostek
samorządu
terytorialnego
zaliczanych do
tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

90 000,00 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 500 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i
celowe 500 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i
wychowanie 45 558 286,93 zł 23 058 286,93 zł 22 288 326,93 zł 16 117 014,00 zł 6 171 312,93 zł 133 120,00 zł 636 840,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 500 000,00 zł 22 500 000,00 zł 22 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły
podstawowe 17 921 770,93 zł 13 421 770,93 zł 12 961 760,93 zł 10 153 680,00 zł 2 808 080,93 zł 0,00 zł 460 010,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 500 000,00 zł 4 500 000,00 zł 4 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Wydatki
ogółem

w tym:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Wydatki z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek
prawa

handlowego

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1577



80103
Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

532 841,52 zł 532 841,52 zł 521 021,52 zł 461 150,00 zł 59 871,52 zł 0,00 zł 11 820,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 22 536 311,98 zł 4 536 311,98 zł 4 287 531,98 zł 3 737 165,00 zł 550 366,98 zł 133 120,00 zł 115 660,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 000 000,00 zł 18 000 000,00 zł 18 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80113 Dowożenie
uczniów do szkół 1 339 621,42 zł 1 339 621,42 zł 1 334 071,42 zł 279 600,00 zł 1 054 471,42 zł 0,00 zł 5 550,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

72 914,82 zł 72 914,82 zł 72 914,82 zł 0,00 zł 72 914,82 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne 1 823 194,26 zł 1 823 194,26 zł 1 802 394,26 zł 941 740,00 zł 860 654,26 zł 0,00 zł 20 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80149

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach
oddz.
przedszkolnych w
sp i innych
formach
wychowania
przedszkolnego

127 400,00 zł 127 400,00 zł 121 400,00 zł 121 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży
w szkołach
podstawowych

367 450,00 zł 367 450,00 zł 350 450,00 zł 350 450,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80195 Pozostała
działalność 836 782,00 zł 836 782,00 zł 836 782,00 zł 71 829,00 zł 764 953,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 2 000 528,00 zł 1 900 528,00 zł 1 837 000,00 zł 45 220,00 zł 1 791 780,00 zł 63 528,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Wydatki
ogółem

w tym:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Wydatki z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek
prawa

handlowego

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1577



85121 Lecznictwo
ambulatoryjne 1 463 528,00 zł 1 463 528,00 zł 1 400 000,00 zł 0,00 zł 1 400 000,00 zł 63 528,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85149 Programy polityki
zdrowotnej 212 000,00 zł 212 000,00 zł 212 000,00 zł 0,00 zł 212 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85153 Zwalczanie
narkomanii 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 112 000,00 zł 112 000,00 zł 112 000,00 zł 45 220,00 zł 66 780,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85195 Pozostała
działalność 108 000,00 zł 108 000,00 zł 108 000,00 zł 0,00 zł 108 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 2 360 145,41 zł 2 360 145,41 zł 1 924 895,41 zł 1 165 160,12 zł 759 735,29 zł 15 600,00 zł 419 650,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy
społecznej 383 205,00 zł 383 205,00 zł 383 205,00 zł 0,00 zł 383 205,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85205

Zadania w
zakresie
przeciwdziałania
przemocy w
rodzinie

10 500,00 zł 10 500,00 zł 10 500,00 zł 4 308,12 zł 6 191,88 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne
opłacane za
osoby pobierające
niektóre
świadczenia z
pomocy
społecznej oraz
za osoby
uczestniczące w
zajęciach w
centrum integracji
społecznej

7 100,00 zł 7 100,00 zł 7 100,00 zł 0,00 zł 7 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85214

Zasiłki okresowe
celowe i pomoc w
naturze oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

176 920,00 zł 176 920,00 zł 3 720,00 zł 0,00 zł 3 720,00 zł 0,00 zł 173 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Wydatki
ogółem

w tym:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Wydatki z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek
prawa

handlowego

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1577



85215 Dodatki
mieszkaniowe 9 700,00 zł 9 700,00 zł 1 900,00 zł 0,00 zł 1 900,00 zł 0,00 zł 7 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85216 Zasiłki stałe 114 000,00 zł 114 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 114 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85219 Ośrodki pomocy
społecznej 1 382 736,27 zł 1 382 736,27 zł 1 374 386,27 zł 1 160 852,00 zł 213 534,27 zł 0,00 zł 8 350,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85228
Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

15 050,00 zł 15 050,00 zł 15 050,00 zł 0,00 zł 15 050,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85230 Pomoc w zakresie
dożywiania 116 300,00 zł 116 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 116 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała
działalność 144 634,14 zł 144 634,14 zł 129 034,14 zł 0,00 zł 129 034,14 zł 15 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

853
Pozostałe zadania
w zakresie polityki
społecznej

25 551,00 zł 25 551,00 zł 9 416,00 zł 0,00 zł 9 416,00 zł 0,00 zł 16 135,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85395
Pozostała
działalność 25 551,00 zł 25 551,00 zł 9 416,00 zł 0,00 zł 9 416,00 zł 0,00 zł 16 135,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

770 657,00 zł 770 657,00 zł 615 737,00 zł 1 237,00 zł 614 500,00 zł 0,00 zł 154 920,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85412

Kolonie i obozy
oraz inne formy
wypoczynku
dzieci i młodzieży
szkolnej a także
szkolenia
młodzieży

615 737,00 zł 615 737,00 zł 615 737,00 zł 1 237,00 zł 614 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85415
Pomoc materialna
dla uczniów o
charakterze
socjalnym

25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85416
Pomoc materialna
dla uczniów o
charakterze
motywacyjnym

72 720,00 zł 72 720,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 72 720,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Wydatki
ogółem

w tym:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Wydatki z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek
prawa

handlowego

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1577



85495 Pozostała
działalność 57 200,00 zł 57 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 57 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 3 334 643,63 zł 3 334 643,63 zł 1 550 679,63 zł 1 149 964,00 zł 400 715,63 zł 84 000,00 zł 1 699 964,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85501 Świadczenie
wychowawcze 3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85502

Świadczenia
rodzinne
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

1 896 200,00 zł 1 896 200,00 zł 202 236,00 zł 196 036,00 zł 6 200,00 zł 0,00 zł 1 693 964,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85504 Wspieranie
rodziny 144 725,14 zł 144 725,14 zł 144 725,14 zł 114 708,00 zł 30 017,14 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85508
Rodziny
zastępcze 132 000,00 zł 132 000,00 zł 132 000,00 zł 0,00 zł 132 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85510
Działalność
placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

84 000,00 zł 84 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 84 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne
opłacane za
osoby pobierające
niektóre
świadczenia
rodzinne oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla
opiekunów

20 700,00 zł 20 700,00 zł 20 700,00 zł 0,00 zł 20 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85516
System opieki
nad dziećmi w
wieku do lat 3

1 054 018,49 zł 1 054 018,49 zł 1 048 018,49 zł 839 220,00 zł 208 798,49 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Wydatki
ogółem

w tym:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Wydatki z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek
prawa

handlowego

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1577



900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

4 691 864,29 zł 3 232 051,29 zł 2 166 403,80 zł 12 774,00 zł 2 153 629,80 zł 1 065 647,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 459 813,00 zł 1 459 813,00 zł 1 459 813,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

90003 Oczyszczanie
miast i wsi 189 238,00 zł 189 238,00 zł 189 238,00 zł 0,00 zł 189 238,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

90004
Utrzymanie zieleni
w miastach i
gminach

639 269,00 zł 639 269,00 zł 639 269,00 zł 12 774,00 zł 626 495,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

90005
Ochrona
powietrza
atmosferycznego i
klimatu

1 007 313,00 zł 32 500,00 zł 32 500,00 zł 0,00 zł 32 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 974 813,00 zł 974 813,00 zł 974 813,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

90015 Oświetlenie ulic
placów i dróg 1 084 000,00 zł 894 000,00 zł 894 000,00 zł 0,00 zł 894 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 190 000,00 zł 190 000,00 zł 190 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

90017
Zakłady
gospodarki
komunalnej

1 345 647,49 zł 1 065 647,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 065 647,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 280 000,00 zł 280 000,00 zł 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

90026

Pozostałe
działania
związane z
gospodarką
odpadami

56 392,00 zł 56 392,00 zł 56 392,00 zł 0,00 zł 56 392,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

90095 Pozostała
działalność 370 004,80 zł 355 004,80 zł 355 004,80 zł 0,00 zł 355 004,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

6 785 179,39 zł 4 414 588,00 zł 618 618,00 zł 4 970,00 zł 613 648,00 zł 3 795 970,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 370 591,39 zł 2 370 591,39 zł 2 370 591,39 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92109
Domy i ośrodki
kultury świetlice i
kluby

4 903 378,00 zł 3 328 378,00 zł 208 808,00 zł 0,00 zł 208 808,00 zł 3 119 570,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 575 000,00 zł 1 575 000,00 zł 1 575 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 620 000,00 zł 620 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 620 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92120
Ochrona
zabytków i opieka
nad zabytkami

1 186 841,39 zł 391 250,00 zł 371 250,00 zł 4 970,00 zł 366 280,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 795 591,39 zł 795 591,39 zł 795 591,39 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Wydatki
ogółem

w tym:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Wydatki z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek
prawa

handlowego

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1577



92195 Pozostała
działalność 74 960,00 zł 74 960,00 zł 38 560,00 zł 0,00 zł 38 560,00 zł 36 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

925

Ogrody
botaniczne i
zoologiczne oraz
naturalne obszary
i obiekty
chronionej
przyrody

15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92503 Rezerwaty i
pomniki przyrody 15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna 2 049 139,00 zł 1 204 139,00 zł 482 139,00 zł 54 130,00 zł 428 009,00 zł 722 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 845 000,00 zł 845 000,00 zł 845 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 881 429,00 zł 116 429,00 zł 116 429,00 zł 0,00 zł 116 429,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 765 000,00 zł 765 000,00 zł 765 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92605
Zadania w
zakresie kultury
fizycznej

902 590,00 zł 902 590,00 zł 180 590,00 zł 6 350,00 zł 174 240,00 zł 722 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92695 Pozostała
działalność 265 120,00 zł 185 120,00 zł 185 120,00 zł 47 780,00 zł 137 340,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Wydatki
ogółem

w tym:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Wydatki z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek
prawa

handlowego

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w
art.5 ust.1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
miasta

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1577



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr

Rady Gminy Grębocice

z dnia

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 381 800,00

Strona 1 z 1

2 2 304 500,00

3 21 410 906,95

Rozchody ogółem: 381 800,00

1 4

Przychody ogółem: 23 842 847,15

1 127 440,20

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/71/2024 Rady Gminy Grębocice z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1577



Załącznik 4a 

do Uchwały Nr ...../......./2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia .........................

 

Plan dochodów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na rok 2025

 

 

opis Projekt

Razem 117 000,00 zł

756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 117 000,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 117 000,00 zł

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 zł

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 92 000,00 zł

Sposoby finansowania AL

Załącznik nr 4a do uchwały nr XIV/71/2024 Rady Gminy Grębocice z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1577



Załącznik 4b 

do Uchwały Nr ...../......./2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia .........................

 

Plan wydatków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii na rok 2025

 

 

opis Projekt

Razem 117 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 117 000,00 zł

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 000,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 780,00 zł

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 zł

Sposoby finansowania AL

Załącznik nr 4b do uchwały nr XIV/71/2024 Rady Gminy Grębocice z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1577



Załącznik 5a 

do Uchwały Nr ...../......./2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia .........................

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025

 

 

opis Projekt

Razem 1 989 885,00 zł

750 Administracja publiczna 63 031,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 63 031,00 zł

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 63 031,00 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 104,00 zł

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa 1 104,00 zł

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 104,00 zł

852 Pomoc społeczna 15 050,00 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 050,00 zł

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 15 050,00 zł

855 Rodzina 1 910 700,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 890 000,00 zł

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 890 000,00 zł

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 20 700,00 zł

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 20 700,00 zł

Sposoby finansowania ZL  KB

Załącznik nr 5a do uchwały nr XIV/71/2024 Rady Gminy Grębocice z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1577



Załącznik 5b 

do Uchwały Nr ...../......./2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia .........................

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025

 

 

opis Projekt

Razem 1 989 885,00 zł

750 Administracja publiczna 63 031,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 63 031,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 960,56 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 526,18 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 544,26 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 104,00 zł

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa 1 104,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 924,24 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157,12 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,64 zł

852 Pomoc społeczna 15 050,00 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 050,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 15 050,00 zł

855 Rodzina 1 910 700,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 890 000,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 1 693 964,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 300,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 870,00 zł

  

Załącznik Nr 5b do uchwały Nr XIV/71/2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1577



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 907,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 959,00 zł

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 20 700,00 zł

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 700,00 zł

opis Projekt

Sposoby finansowania ZL  KB

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1577



Załącznik 6 

do Uchwały Nr ...../......./2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia .........................

 

Plan wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między JST na rok 2025

 

 

opis Projekt

Razem 305 263,00 zł

600 Transport i łączność 300 000,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 zł

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 300 000,00 zł

03-0007-000 Gmina Polkowice - Publiczny transport zbiorowy na terenie Gminy 300 000,00 zł

750 Administracja publiczna 5 263,00 zł

75095 Pozostała działalność 5 263,00 zł

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 263,00 zł

WB-0004-000 Legnica - Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego 5 263,00 zł

Paragrafy 2310

Dysponenci 109

Załącznik nr 6 do uchwały nr XIV/71/2024 Rady Gminy Grębocice z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1577



Załącznik 7a 

do Uchwały Nr ...../......./2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia .........................

 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na rok 2025 

 

 

opis Projekt

Razem 45 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 zł

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 45 000,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 45 000,00 zł

Rozdziały 90019

Załącznik Nr 7a do uchwały Nr XIV/71/2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1577



Załącznik 7b 

do Uchwały Nr ...../......./2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia .........................

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2025

 

 

opis Projekt

Razem 139 708,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 708,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 139 708,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 139 708,00 zł

00-0016-0OS Utrzymanie zieleni 139 708,00 zł

Zadanie (grupa 2 z 3) 0016

Zadanie (grupa 3 z 3) 0OS

Załącznik nr 7b do uchwały nr XIV/71/2024 Rady Gminy Grębocice z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1577



Strona 1 z 3

Wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji na rok 2025
Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr
Rady Gminy Grębocice
z dnia

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 940 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 380 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
380 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na rozbudowę infrastruktury 
wodociągowej na terenie gminy 380 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 560 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
560 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na rozbudowę infrastruktury 
kanalizacyjnej na terenie gminy 510 000,00

Zakład Gospodarki Komunalnej - dotacja celowa na zakup pomp 50 000,00

600 Transport i łączność 18 369 675,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
2 000 000,00

Powiat Polkowicki-przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 
Grębocice 2 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 929 675,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 929 675,00

Budowa drogi gminnej dz. 634 w m. Kwielice 4 500 000,00

Budowa obwodnicy Krzydłowic 4 799 675,00

Przebudowa drogi wraz z oświetleniem dz. 680 w m. Krzydłowice 200 000,00

Przebudowa parkingu przy Spichlerzu 300 000,00

Przebudowa ul. Głogowskiej i ul. Legnickiej w m. Grębocice
 

80 000,00

Przebudowa ul. Pocztowej w m. Grębocice
 

2 000 000,00

Przebudowa ul. Polnej 50 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 4 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 420 000,00

Budowa drogi dz. 640 w m. Grębocice 300 000,00

Budowa drogi osiedlowej w m. Grębocice 2 000 000,00

Budowa drogi wewnętrznej dz. 133 w m. Duża Wólka 300 000,00

Budowa drogi wewnętrznej na dz. 644 i 482/1 w m. Kwielice
 

900 000,00

Budowa drogi wraz z oświetleniem dz. 707 w m. Kwielice
 

150 000,00

Przebudowa mostka pod drogą w m. Kwielice dz. 631/16-projekt 70 000,00
Utwardzenie drogi wewnętrznej dz. 28 i 29/2 obręb Proszówek gm. 
Grębocice 700 000,00

60095 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Dostawa i montaż barierek na przepuście w m. Kwielice
 

20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00
Termomodernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy Grębocice - 
zmiana sposobu ogrzewania budynków wielorodzinnych w m. Trzęsów 800 000,00

Wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji na rok 2025

  

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/71/2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1577



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup gruntów 200 000,00

750 Administracja publiczna 390 199,24

75095 Pozostała działalność 390 199,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 964,04

Cyberbezpieczny samorząd 72 964,04

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 561,66

Cyberbezpieczny samorząd 238 561,66

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 673,54

Cyberbezpieczny samorząd 78 673,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa budynku OSP w Kwielicach
 

1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 500 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 000,00

Rozbudowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Rzeczycy
 

4 500 000,00

80104 Przedszkola 18 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100 000,00
Budowa budynku 5 oddziałowego przedszkola na dz. nr 646 w m. 
Grębocice z budową placu zabaw i zagospodarowaniem terenu działki 6 100 000,00

Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w m. Rzeczyca 8 000 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 900 000,00

Budowa budynku 5 oddziałowego przedszkola na dz. nr 646 w m. 
Grębocice z budową placu zabaw i zagospodarowaniem terenu działki 3 900 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00

MCZ-dofinansowanie zakupu pompy kontrapulsacji wewnątrzaortalnej
 

100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 459 813,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 974 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 813,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Grębocice
 

674 813,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
300 000,00

Dotacja na montaż instalacji fotowoltaicznej 100 000,00

Dotacja na wymianę piecy 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Dostawa i montaż lampy solarnej w m. Wilczyn 20 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 170 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 280 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
280 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1577



Strona 3 z 3

Zakład Gospodarki Komunalnej - budowa hali garażowej 180 000,00

Zakład Gospodarki Komunalnej - zakup samochodu
 

100 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Wykonanie paleniska w m. Proszyce 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 370 591,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 575 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Żabice z budową placu zabaw, 
zagospodarowaniem terenu działki i drogą dojazdową 125 000,00

Budowa świetlicy w m. Grodowiec 100 000,00

Termomodernizacja budynku WOK w Rzeczycy 100 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 250 000,00

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Żabice z budową placu zabaw, 
zagospodarowaniem terenu działki i drogą dojazdową 1 250 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 795 591,39

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
795 591,39

Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ambonie znajdującej się w 
kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Grodowcu 271 702,04

Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu 14 Orędowników w 
kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Grodowcu 358 889,35

Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Głównym 
znajdującym się w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy 165 000,00

926 Kultura fizyczna 845 000,00

92601 Obiekty sportowe 765 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 000,00

Budowa boiska do minikosza w m. Czerńczyce
 

40 000,00

Budowa miniboiska do piłki nożnej w m. Grodziszcze
 

100 000,00

Budowa piłkochwytów na placu zabaw w m. Wilczyn 25 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów
 

600 000,00

92695 Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Modernizacja placu zabaw w m. Czerńczyce 40 000,00

Rozbudowa placu zabaw w m. Grodziszcze 40 000,00

48 975 278,63Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1577



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr .../.../2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia ..............

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek z poza sektora
finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań Gminy na rok 2025

opis Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza
sektora fin.

pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Razem 10 800 719,88 zł 8 811 128,49 zł 1 065 647,49 zł 3 562 000,00 zł 4 183 481,00 zł 1 989 591,39 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 989 591,39 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 940 000,00 zł 940 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 940 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi 380 000,00 zł 380 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 380 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6210

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

380 000,00 zł 380 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 380 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

D4-0001-000

Zakład Gospodarki
Komunalnej - Dotacja
celowa na rozbudowę
infrastruktury wodociągowej
na terenie gminy

380 000,00 zł 380 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 380 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

01044 Infrastruktura sanitacyjna
wsi 560 000,00 zł 560 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 560 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/71/2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1577



6210

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

560 000,00 zł 560 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 560 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

D4-0002-000

Zakład Gospodarki
Komunalnej - Dotacja
celowa na rozbudowę
infrastruktury kanalizacyjnej
na terenie gminy

510 000,00 zł 510 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 510 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

D4-0010-000
Zakład Gospodarki
Komunalnej - dotacja celowa
na zakup pomp

50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 2 300 000,00 zł 2 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

300 000,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0007-000
Gmina Polkowice -
Publiczny transport
zbiorowy na terenie Gminy

300 000,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza
sektora fin.

pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1577



6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

D4-0006-000
Powiat Polkowicki -
przebudowa dróg
powiatowych na terenie
Gminy Grębocice

2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 205 263,00 zł 205 263,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 205 263,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75078 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych 200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0033-000

Urząd Miasta i Gminy w
Bardzie - dotacja celowa na
usuwanie skutków powodzi -
remont Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego im. KEN w
Bardzie z filią w Przyłęku

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 5 263,00 zł 5 263,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 263,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza
sektora fin.

pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1577



2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

5 263,00 zł 5 263,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 263,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

WB-0004-000

Legnica - Strategia
Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych Legnicko-
Głogowskiego Obszaru
Funkcjonalnego

5 263,00 zł 5 263,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 263,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 133 120,00 zł 133 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 133 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 133 120,00 zł 133 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 133 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

133 120,00 zł 133 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 133 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0001-000 Gminy - przedszkola 133 120,00 zł 133 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 133 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 163 528,00 zł 63 528,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 63 528,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

opis Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza
sektora fin.

pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1577



6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finansów
publicznych

100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

D4-0005-000
MCZ - dofinansowanie
zakupu pompy
kontrapulsacji
wewnątrzaortalnej

100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 63 528,00 zł 63 528,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 63 528,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

63 528,00 zł 63 528,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 63 528,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0010-000

Gmina Polkowice - Dotacja
celowa na pomoc
ambulatoryjną dla
mieszkańców Gminy
Grębocice

63 528,00 zł 63 528,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 63 528,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 15 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 600,00 zł

85295 Pozostała działalność 15 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 600,00 zł

opis Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza
sektora fin.

pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1577



2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

15 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 600,00 zł

03-0002-000
Dotacja na zadania z
zakresu wsparcia pomocy
dzieciom

15 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 600,00 zł

855 Rodzina 84 000,00 zł 84 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 84 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

84 000,00 zł 84 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 84 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

84 000,00 zł 84 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 84 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0011-000 Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie 84 000,00 zł 84 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 84 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 1 645 647,49 zł 1 345 647,49 zł 1 065 647,49 zł 0,00 zł 280 000,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł

opis Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza
sektora fin.

pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1577



90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł

6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finansów
publicznych

300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł

D4-0003-000
Dotacja na montaż instalacji
fotowoltaicznej dla
mieszkańców Gminy

100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

D4-0004-000 Dotacja na wymianę piecy
dla mieszkańców Gminy 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

90017 Zakłady gospodarki
komunalnej 1 345 647,49 zł 1 345 647,49 zł 1 065 647,49 zł 0,00 zł 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2650
Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

1 065 647,49 zł 1 065 647,49 zł 1 065 647,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0006-001
Zakład Gospodarki
Komunalnej - dotacja
przedmiotowa do 1m3 wody

484 950,00 zł 484 950,00 zł 484 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0006-002
Zakład Gospodarki
Komunalnej - dotacja
przedmiotowa do 1m3
ścieków

465 215,00 zł 465 215,00 zł 465 215,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza
sektora fin.

pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1577



03-0006-003
Zakład Gospodarki
Komunalnej - dotacja
przedmiotowa do 1m2 lokalu
mieszkalnego

115 482,49 zł 115 482,49 zł 115 482,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6210

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

280 000,00 zł 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

D4-0008-000
Zakład Gospodarki
Komunalnej - zakup
samochodu typu VAN

100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

D4-0009-000
Zakład Gospodarki
Komunalnej - budowa hali
garażowej

180 000,00 zł 180 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 180 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 4 591 561,39 zł 3 739 570,00 zł 0,00 zł 3 562 000,00 zł 177 570,00 zł 851 991,39 zł 0,00 zł 0,00 zł 851 991,39 zł

92109 Domy i ośrodki kultury
świetlice i kluby 3 119 570,00 zł 3 119 570,00 zł 0,00 zł 2 942 000,00 zł 177 570,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 942 000,00 zł 2 942 000,00 zł 0,00 zł 2 942 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0003-000 Centrum Kultury i Sportu 2 942 000,00 zł 2 942 000,00 zł 0,00 zł 2 942 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2800
Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

177 570,00 zł 177 570,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 177 570,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza
sektora fin.

pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1577



03-0003-000 Centrum Kultury i Sportu 108 000,00 zł 108 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 108 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0012-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Kwielice

4 365,00 zł 4 365,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 365,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0013-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Retków

4 490,00 zł 4 490,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 490,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0014-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Ogorzelec

2 835,00 zł 2 835,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 835,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0015-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Rzeczyca

4 680,00 zł 4 680,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 680,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0016-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Żabice

3 490,00 zł 3 490,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 490,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0017-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Bucze, Czerńczyce

3 925,00 zł 3 925,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 925,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza
sektora fin.

pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1577



03-0018-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Krzydłowice, Proszówek

4 160,00 zł 4 160,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 160,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0019-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Grodziszcze

2 810,00 zł 2 810,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 810,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0020-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Trzęsów

3 985,00 zł 3 985,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 985,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0021-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Proszyce

2 895,00 zł 2 895,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 895,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0022-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Wilczyn, Świnino

3 300,00 zł 3 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0023-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Duża Wólka, Bieńków

2 975,00 zł 2 975,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 975,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza
sektora fin.

pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1577



03-0024-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Grodowiec

3 280,00 zł 3 280,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 280,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0025-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Obiszów

3 730,00 zł 3 730,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 730,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0026-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Szymocin

3 865,00 zł 3 865,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 865,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0027-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Stara Rzeka

3 755,00 zł 3 755,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 755,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0028-000

Centrum Kultury i Sportu -
dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury dla
mieszkańców sołectwa
Grębocice

11 030,00 zł 11 030,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 030,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 620 000,00 zł 620 000,00 zł 0,00 zł 620 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

620 000,00 zł 620 000,00 zł 0,00 zł 620 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

03-0003-000 Centrum Kultury i Sportu 620 000,00 zł 620 000,00 zł 0,00 zł 620 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

opis Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza
sektora fin.

pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1577



92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami 815 591,39 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 815 591,39 zł 0,00 zł 0,00 zł 815 591,39 zł

2720

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

03-0029-000
Dotacje na prace
konserwatorskie dla
mieszkańców Gminy

20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

795 591,39 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 795 591,39 zł 0,00 zł 0,00 zł 795 591,39 zł

05-0004-000

RPOZ 4 Przeprowadzenie
prac konserwatorskich przy
Ołtarzu Głównym
znajdujacym się w kościele
pw. św. Jadwigi Śląskiej w
Rzeczycy

165 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 165 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 165 000,00 zł

WI-0006-000

Przeprowadzenie prac
konserwatorskich przy
Ambonie znajdującej się w
kościele pw. św. Jana
Chrzciciela w Grodowcu

271 702,04 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 271 702,04 zł 0,00 zł 0,00 zł 271 702,04 zł

opis Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza
sektora fin.

pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1577



WI-0007-000

Przeprowadzenie prac
konserwatorskich przy
Ołtarzu 14 Orędowników w
kościele pw. św. Jana
Chrzciciela w Grodowcu

358 889,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 358 889,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 358 889,35 zł

92195 Pozostała działalność 36 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 36 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 36 400,00 zł

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

36 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 36 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 36 400,00 zł

03-0004-000
Dotacja na zadania z
zakresu działalności
kulturalnej

36 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 36 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 36 400,00 zł

926 Kultura fizyczna 722 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 722 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 722 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 722 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 722 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 722 000,00 zł

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

722 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 722 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 722 000,00 zł

03-0005-000
Dotacja na zadania z
zakresu kultury fizycznej i
sportu

722 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 722 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 722 000,00 zł

opis Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza
sektora fin.

pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1577



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr ...../......./2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia .........................

 

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy
zagranicznej o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025

 

opis Projekt

Razem 653 130,00 zł

750 Administracja publiczna 653 130,00 zł

75095 Pozostała działalność 653 130,00 zł

CB-0027-0VA Cyberbezpieczny samorząd - VAT niekwalifikowany 122 130,00 zł

CB-0027-7UE Cyberbezpieczny samorząd - UE 399 312,97 zł

CB-0027-9BP Cyberbezpieczny samorząd - Budżet Państwa 25 487,62 zł

CB-0027-9GM Cyberbezpieczny samorząd - Wkład własny 106 199,41 zł

Zadanie (grupa 1 z 3) CB

Załącznik nr 10 do uchwały nr XIV/71/2024 Rady Gminy Grębocice z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1577



Załącznik 11a 

do Uchwały Nr ...../......./2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia .........................

 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych na rok 2025 

 

opis Projekt

Razem 25 050,00 zł

801 Oświata i wychowanie 25 050,00 zł

0830 Wpływy z usług 25 000,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 zł

Załącznik Nr 11a do uchwały Nr XIV/71/2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1577



Załącznik 11b 

do Uchwały Nr ...../......./2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia .........................

 

Plan wydatków finansowanych z rachunku dochodów jednostek oświatowych na rok 2025 

 

opis Projekt

Razem 25 050,00 zł

801 Oświata i wychowanie 25 050,00 zł

80195 Pozostała działalność 25 050,00 zł

Załącznik nr 11b do uchwały nr XIV/71/2024 Rady Gminy Grębocice z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 1577



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr 

Rady Gminy Grębocice

z dnia 

LP. Nazwa jednostki

pomocniczej

1 2

1. Kwielice

2. Proszyce

3. Wilczyn, Świnino

4. Duża Wólka, Bieńków

5. Grodowiec

6. Obiszów

7. Szymocin

8. Stara Rzeka

9. Grębocice

10. Retków

11. Ogorzelec

12. Rzeczyca

13. Żabice

14. Bucze, Czerńczyce

15. Krzydłowice, Proszówek

16. Grodziszcze

17. Trzęsów

NA 2025 ROK

2 895,00                                        

Kwota

Ogółem 69 570,00                                     

4 365,00                                        

2 835,00                                        

3 300,00                                        

2 975,00                                        

2 810,00                                        

3 730,00                                        

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

I PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z TYCH ŚRODKÓW

3 865,00                                        

3 280,00                                        

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3

3 755,00                                        

11 030,00                                      

4 160,00                                        

3 985,00                                        

4 680,00                                        

3 490,00                                        

3 925,00                                        

4 490,00                                        

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIV/71/2024

Rady Gminy Grębocice

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 1577



Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2025
Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr

Rady Gminy Grębocice

z dnia

Dział Rozdział Nazwa Kwota

900 90017
Plan przychodów i kosztów Zakładu 

Gospodarki Komunalnej

380 000,00   

380 000,00   

7 164 911,76   

484 950,00   

465 215,00   

115 482,49   

4 879 264,27   

1 220 000,00   

7 164 911,76   

2 550 275,00   

1 220 000,00   

3 394 636,76   

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostałe koszty

Dotacja przedmiotowa - ścieki

Dotacja przedmiotowa - lokale 

Przychody własne

Dotacja celowa

Koszty, w tym

Wydatki inwestycyjne

Dotacja przedmiotowa - woda

Stan środków obrotowych na początek roku

Stan środków obrotowych na koniec roku

Przychody ogółem, w tym

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2025

Załącznik nr 13 do uchwały nr XIV/71/2024 Rady Gminy Grębocice z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 1577


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)


	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 16 Punkt 4
	Paragraf 16 Punkt 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 16 Punkt 4 Tiret 2 (5)
	Paragraf 16 Punkt 4 Tiret 3 (6)

	Paragraf 16 Punkt 5
	Paragraf 16 Punkt 6

	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7a
	Zalacznik 7b
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11a
	Zalacznik 11b
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2025-03-27T12:01:48+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




